令和元年１０月３１日

関 係 各 位

一般社団法人

日本ソーイング技術研究協会

理事長 御園愼一郎

技能実習指導員講習の開催（通知）

当協会の「座席シート縫製技能評価試験実施規程」第２７条（外国人技能実習制度に関

する特則）により３年毎に受講することとされている見出しの件について、下記の通り

実施いたしますので該当する技能実習指導員の方は出席をお願いします。

記

１．日 時   令和元年１１月１６日（土） 午後１時３０分から午後４時まで

２．受 付   午後１時から（時間厳守）

３．場 所   田島縫製株式会社

４．受講者   別途連絡する技能実習指導員

（入管法施行規則の規定により、各実習機関に配属されている技能実習指

導員で当協会が行った技能評価試験に合格し、３年を経過している者）

５．次 第

（１）開会の挨拶

（２）講習

（３）修了証書の授与

（４）閉会の挨拶

６．その他

（１）車でお越しの方へ、駐車場は企業の駐車場をお借りしていますので事

前に事務局に連絡のうえご利用ください。

（２）連絡・問い合わせ等は、協会事務局 北岡までお願いします。

電話 ０５２－２３８－２２５６